ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от 11 января 2018 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 29.01.2016 № 10 «О присвоении
аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского городского поселения
бюджетным и автономным учреждениям Южского городского

поселения, по целям предоставления»

В целях организации процесса исполнения бюджета Южского
городского поселения в 2018 году, п р и к а з ы в а ю :

1 .Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 29.01.2016 № 10 «О присвоении аналитических
кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели,
предоставляемым из бюджета Южского городского поселения
бюджетным и автономным учреждениям Южского городского поселения,
по целям предоставления» следующее изменение:

приложение № 1 «Перечень целевых средств, предоставляемых из
бюджета Южского городского поселения бюджетным и автономным
учреждениям Южского городского поселения» к Приказу изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта Южского муниципального района Ивановской
области www.yuzha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
Начальник Финансового отдела
администрации Южского, ' /
муниципального района' ~ ' I / Э.А Ванягина

http://www.yuzha.ru

Приложение к Приказу
Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района

от 11.01.2018 № X -

«Приложение № 1 к Приказу
Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района

от 29.01.2016 года № 10

Перечень целевых средств, предоставляемых из бюджета Южского
городского поселения бюджетным и автономным учреждениям

Южского городского поселения
Наименование органа,

осуществляющего функции
и полномочия учредителя,

код по классификации
расходов*

Целевые средства

Наименование Код**

Администрация Южского муниципального района
035 0707 0120120020 612 Проведение мероприятий среди

молодежи
035301

035 0707 0120120030 612 Поддержка талантливой молодежи 035302
035 0707 0120120040 612 Организация массовых, культурно

зрелищных мероприятий
035303

035 0801 0120180340 612 Софинансирование расходов,
связанных с поэтапным доведением
средней заработной платы работникам
культуры муниципальных учреждений
культуры Ивановской области до
средней заработной платы в
Ивановской области

035304

035 0801 01201S0340 612 Обеспечение деятельности
учреждений культуры Южского
городского поселения Южского
муниципального района в части
софинансирования расходов,
связанных с поэтапным доведением
средней заработной платы работников
культуры муниципальных учреждений
культуры Ивановской области до
средней заработной платы в

035305

Ивановской области за счет средств
бюджета поселения

035 0801 3190081980 612 Укрепление материально-технической
базы муниципальных учреждений
культуры Ивановской области

035506

*-указывается код по классификации расходов, предусмотренный решением Совета
Южского городского поселения о бюджете Южского городского поселения на
очередной финансовый год (************612)

**- Код субсидии состоит из 6 разрядов, где:
1-3 разряд -  код главного распорядителя средств бюджета Южского городского
поселения, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении
муниципального бюджетного учреждения;
4 разряд -  код цели предоставления в соответствии с постановлениями администрации
Южского муниципального района Ивановской области от 22.09.2011 № 569 «Об
утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета
Южского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям Южского муниципального района субсидий на иные цели», от 26.10.2011
№ 656 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций
муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Южского муниципального
района» (далее -  код цели предоставления):
1- расходы на капитальный ремонт и приобретение основных средств, не включаемые в
нормативы затрат на оказание муниципальных услуг Южского городского поселения;
2- расходы на возмещение ущерба в случае чрезвычайной ситуации;
3- мероприятия, проводимые в рамках муниципальных программ Южского городского
поселения, не включаемые в муниципальное задание;
4- гранты на реализацию социально-значимых проектов;
5- иные расходы, не относящиеся в публичным обязательствам перед физическим лицом,
подлежащим исполнению в денежной форме, к бюджетным инвестициям и не
включаемые в субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания;
6- бюджетные инвестиции;
5-6 разряды -  порядковый номер целевой субсидии.».